
Zápis

o průběhu konkursního řízení na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele příspěvkové
organizace Základní škola a Mateřská škola Kamenný Újezd

konaného dne 22.5.2012

podle ustanovení § 6 odst. 1 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení
a konkursních komisích

Místo jednání: Obecní úřad Kamenný Újezd, kancelář starosty obce
Termín a hodina jednání: 22.5.2012 - 9,00 hodin

Úplné znění vyhlášení konkursu

Rada obce Kamenný Újezd

v souladu s § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), a ČI. II bodu 5

písm. a) přechodných ustanovení zákona č. 472/2011 Sb., kterým se mění zákon
č. 561/2004 Sb., a v souladu s vyhláškou MŠMT ČR č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního

řízení a konkursních komisích
oznamuje vyhlášení konkursního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ky

příspěvkové organizace
Základní Škola a Mateřská Škola Kamenný Újezd

Předpoklady pro výkon daného pracovního místa:

- stanovené v § 5 odst. 1, § 32a zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících
a o změně některých zákonů,

- získání odborné kvalifikace pro přímou pedagogickou činnost dle ustanovení §§ 6 (MŠ), § 7 a
§ 8 (ZŠ)'

- délka praxe ke dni podání přihlášky 3 roky pro MŠ, 4 roky pro ZŠ,
- znalost problematiky školských právních a ekonomických předpisů,
- organizační a řídící schopnosti,
- znalost práce na PC (možno doložit certifikátem),
- občanská a morální bezúhonnost,
- dobrý zdravotní stav,
- předpokládaný nástup na pracovní místo l. 8. 2012.
Jmenování na vedoucí pracovní místo je na období 6 let.

Podání přihláŠky

Přihlášky, včetně příloh, zasílejte nejpozději do 25.4.2012 na adresu:
Obec Kamenný Újezd - podatelna, Náměstí 220, 373 81 Kamenný Újezd.
Obálku označte heslem ,,Konkurs".
Rozhodující je datum dne odeslání na poštovním razítku, nebo datum osobního předání přihlášky
v zalepené a označené obálce (25.4.2012 nejpozději do 16,00 hod.)
V případě dotazů se obracejte na tel. 387 998 204

' Získanou odbornou kvalifikaci nutno posuzovat dle druhu škol (samostatná MŠ - § 6; samostatná ZŠ - § 7 a § 8;
spojení MŠ a ZŠ - § 6, § 7, § 8)



Náiežitosti přihlášky jsou:

jméno, příjmení, titul, datum a místo narození, místo trvalého pobytu, případně adresa pro doručení
poštou, datum a podpis (vhodné uvést e-mail, ID datové schránky, mobil).

Přílohy přihláŠky jsou:

l. strukturovaný životopis s vlastnoručním podpisem, ve kterém uved'te údaje o dosavadních
zaměstnáních a o odborných znalostech a dovednostech,

2. výpis z Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce (originál, případně ověřená kopie),
3. úředně ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání (např. maturitní vysvědčení,

diplom s vysvědčením o státní závěrečné zkoušce nebo diplom s dodatkem k diplomu, doklad
o doplňkovém pedagogickém studiu a případně doklad o absolvování kvalifikačního studia pro
ředitele škol a školských zařízení),

4. průkazný doklad o celkovém průběhu zaměstnání rozhodném pro výkon pracovního místa
ředitele/ky, v souladu s § 5 zákona č. 563/2004 Sb. potvrzený posledním zaměstnavatelem.
(Nedoloží-li uchazeč potvrzení potřebné délky praxe dle § 5 odst. l zákona č. 563/2004 Sb.
posledním zaměstnavatelem, doloží potřebnou praxi potvrzením zaměstnavatele, u kterého
příslušnou praxi vykonával nebo úř. ověřenou pracovní smlouvou.),

5. lékařské potvrzení o zdravotní způsobilosti k výkonu pracovního místa ředitele/ky školy (ne
starší 3 měsíců),

6. koncepce rozvoje školy s vlastnoručním podpisem (max. 4 strany formátu A4),
7. čestné prohlášení dle § 4 odst. 3 zákona č. 451/1991 Sb., ve znění pozdějších úprav (v přesné

citaci zákona), komě uchazečů narozených po 1. prosinci 1971
8. souhlas s evidencí osobních údajů a žádost o vrácení poskytnutých dokladů.

Datum a způsob vyhláŠení konkursu

Datum vyhlášení: 1.2.2012 - č.j.: RO-2/XVII/2012
Způsob vyhlášení:
· úřední deska zřizovatele, dne 08.03.2012 včetně elektronické
· datum zveřejnění v regionálním tisku ,,Deník jižní Čechy" ve dnech dne 16.03. a 20.03.2012

a v ,,Učitelských novinách" dne 13.03.2012
· zveřejnění v budově Základní školy Kamenný Újezd dne 08.032012

Seznam Členů komise přítomných při konkursu
Konkursní komise byla jmenována starostou obce Kamenný Újezd na základě pověření Rady obce
Kamenný Újezd č.j. RO-3-8/XVII/2012 dne 1.2.2012:

funkce jméno a pří,jmení v komisi zastupuje
předseda František Ondřich zástupce zřizovatele
člen Ing. Jitka Šebelková zástupce zřizovatele
člen Jana Palmová zástupce KÚ
člen Mgr. Božena Dvořáková odborník v oblasti stát. správ. ve školství
člen Mgr. Kateřina Reitingerová pedagogický pracovník příslušné školy
člen Mgr. Miroslav Doležal inspektor ČŠI
člen Vendula Lavičková člen rady školy

Konkursní komise je usnášení schopná.



Seznam uchazečů:

přjjmení a jméno Datum narození Bydliště Pozn.:

Mgr. Roman Rozkošný

e) Usnesení komise podle § 5 odstavce 2 vyhlášky:

Usnesení komise o vhodnosti uchazečů

(§ 5 odst. 2 vyhlášky č. 54/2005 Sb.),

Konkursní komise se na základě předložených materiálů a na základě řízeného rozhovoru při
konkursním řízení, hlasováním usnesla o vhodnosti uchazečů pro výkon vedoucího pracovního
místa ředitele příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Kamenný Újezd
takto:

příjmení a jméno uchazeče hhsování jednotlivých členů komise
(řazeno abecedně) I. II. iii. iv. V. VI. VII. Výsledek
1. A
2. N
3. Mgr. Bohumil Novotný a
4. Mgr. Roman Rozkošný a

Pořadí uchazečů u ,jednotlivých členů komise dle § 5 odst. 2

Pozn.: Vhodným uchazečem je takový uchazeč, který získal nadpoloviční počet kladných hlasů
přítomných členů komise.

Komise se usnesla, Že pro výkon funkce jsou vhodní tři uchazeči

Pořadí vhodných uchazečů u jednotlivých členů komise (§ 5 odst. 3 vyhlášky č. 54/2005 Sb.)
a výsledné pořadí vhodných uchazečů (§ 5 odst. 4 vyhlášky č. 54/2005 Sb.).

B R::k:::ý

I. František Ondřich
II. Ing. Jitka Šebelková
III. Jana Palmová
IV. Mgr. Božena Dvořáková
V. Mgr. Kateřina Reitingerová
VI. Mgr. Miroslav Doležal
VII. Vendula Lavičková
E 13 8 9
konečné pořadí 3. 1. 2.

Jména účastníků vhodných pro výkon funkce v abecedním pořadí (§ 5 odst. 4 vyhlášky č.
54/2005 Sb.):

, a Mgr. Roman Rozkošný



l
Výsledné pořadí uchazečů:

Konkursní komise se hlasováním usnesla na základě celkového vyhodnocení konkursu podle §
5 odstavce 5 na výsledném pořadí uchazečů vhodných pro výkon vedoucího pracovního místa
ředitele příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Kamenný Újezd takto:

, a Mgr. Roman Rozkošný

Po vyhodnocení konkursu byl výsledek přítomným účastníkům konkursu sdělen za přítomnosti
členů komise. Uchazeči budou předsedou komise vyrozuměni o výsledném pořadí též písemnou
formou, a to do 7 dnů od vyhlášení výsledného pořadí uchazečů. Výsledné pořadí uchazečů má
pro zřizovatele doporučující charakter.

Předseda konkursní komise předá zřizovateli bez zbytečného odkladu zápis podepsaný všemi
členy komise, kteří byli přítomni u konkursního řízení (§ 6 odst. 2 vyhlášky č. 54/2005 Sb.).

Členové konkursní komise prohlašují, s ohledem na ČI. 3 Ústavy a ČI. 10 odst. 3 Listiny základních
práv a svobod, že zachovají povinnou mlčenlivost, uloženou příslušnými právními předpisy,
zejména zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.

Členové komise svým podpisem potvrzují, že konkurs proběhl v souladu s platnou vyhláškou
a výsledek konkursu souhlasí s hlasováním členů komise.

Členové komise: podpisy

František Ondřich- předseda - zástupce zřizovatele

Ing. Jitka Šebelková - zástupce zřizovatele

Jana Palmová - zástupce KÚ

Mgr. Božena Dvořáková - odborník v oblasti státní správy

Mgr. Kateřina Reitingerová - zástupce ped. prac.školy

,.,

Mgr. Miroslav Doležal - zástupce ČŠI

Vendula Lavičková - zástupce školské rady

Místo a datum

Zapsal: Zuzana Hojdová, tajemník konkursní komise

Přílohy:
· Hlasovací lístky jednotlivých členů komise lpočet listťv


